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Альбом М
ТЛ 903-Ч-34,85

СОДЕРЖАНИЕ АЛЬБОМА

»*
пп

Наименование Марка
обозначение

Стр.

I 2 3 4

I Ведомость потребности в
материалах тх.вм 3

2 Ведомость потребности в 
материалах ATX.BM 5

3 Ведомость потребности в 
материалах эм.вм 6

4 Ведомость потребности в 
материалах сс.вм 7

5 Ведомость потребности в 
материалах ов.вм а

6 Ведомость потребности в 
материалах вк.вм 9
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Наименование материала 

и единица измерения

К од Количество

материала
ед.

идо. тип инд. Всего

1 Сталь ссютовая конетт/кттоонная.
2

ч*- f iQ f in m n n n n
3 в том числе по укрупненному
4 сортаменту:
5 сталь коупносоптная. т . 09 5Т П 0 П П П П Tffl n , f i T f l

6 ГУГЯЛТ. (ТрйПНЯГ'Пр'РНЯЯ j т . n Q F > ? n n n n m T6R _
7

с т а л ь  т о н к о л и с т о в а я
В

9

толщиной от I по 1.8мм. т. 0 9 7 Я 0 0 0 0 0 П TfijR о , о о т ■ 0 , 0 Q L -

с т я п ь  т п л с т п п и с ф п я я * ^  «а. П97ТПППППП Т68 1 , 2 ^ 6 ■1в225—
10 Итого стали сортовой
II конструкционной.листового
12 проката в натуральной массе т . 168 3,286 ■Х2Ш..
13

14
Т р у п ы  С.ТЯЛЬНЫР( ПРАГОЙ ( М - Т Я 0 0 0 0 0 0 0 0 O O fi 4 A f i c f t

15 Т . 1300000000 168 6,97 - 6,97
16 Трубы тонкостенные,
17 электросварные. м 1373000000 _ 0 0 6 466е 5 466.5
18 т . 1373000000 1 6 8 6 ,97 6.97
19

20 Масляная краска кг. 2317200000 166 165,5 - 165,5

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "и н д ."— индивиду а ль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Инв. Ne

н. конт рТ Полтин* йкова [>Д. 
ст. инд. Орешки ф* &/)&, г

Привязан

ТП 903‘4 * й ,в 6 ТХ.ВМ

%
г
1
тх
X

ЕУ-К.Г1 Найштуч
-Г-Ш-

М .9 Т
Нарцисс сша

Ведомость потребности 
в материалах

Платоне в щ

Стади

£1L

Лист

X
Листов

ЦНИИЭП инженер­
ного оборудования 

г.Москва____

Ф орм ат А4
ГО С Т  1 1 .1 И -4 # , Ф орм * 1* со ш тампом лрмаазкм по ф орм а )ЦИТП 54 50)93
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  

и  е д и н и ц а  и з м е р е н и я

Код К о л и ч е с т в о

м а т е р и а л а
ед.

ч з м .
т и п ИНД. В с е г о

1 F W J T n m n n Т П Tfi„4
2 Алюминиевые листы, т . I8I2000000 168 1 , 2 5 - 1 , 2 5

3

4 Всего приведенной стали к
5 классу С38/23, т„ 168 - - 3,408

6

7

8

9

1 0

I I

12

13

14

15

16

17

18

19

2 0

21

2 2

23

24

ТП 9 °з-ч -э 4 -8 Ь

Привязан

Инв Na

ТХ.ВМ
Лист
2

I kLAYi > е л  c n ( A i

__________________________________________________ Формат А4
ГОСТ 21.109—00, Форма 1а, со штампом привязка по форма )
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Наименование материала  

и единица измерения

К од Количество

материала
ед.

изм. ТИЛ ИНД. Всего

i Труба стальная водо газопровод-

2 ная обыкновенная
3 Ду 16; км 1 3 8 5 0 0 0 08 - 0 ,0 1 5 0 ,0 1 5

4 т " 1 3 8 5 0 0 1 68 - 0 ,0 2 0 ,0 2

5 Труба полиэтиленовая

6 низкой плотности

7 4 0 х  4 , 3, км 2 2 4 8 П 008 -  ] 0 ,1 2 0 ,1 2

8 т 2 2 4 8 I I 168 -  0 ,0 5 0 ,0 5

9

I 0

II

I2
I3

I4

I5

I6

I 7

I 8

I9

20

т

П р и м е ч а н и е  В граф е "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в граф е "и н д ."—  индивидуала 
ных (метиловых) конструкций и изделий

Привязан

ТП 903*4-3*.$5 АТХ„ВМ

Ведомость потребности 
в материалах к основно­
му комплекту чертежей 
марки АТХ

Стадия

JL
Лист Листов

ЦНИИЭП инженерно­
го оборудования 
—.I. Г «ДО

ЦИТП 0177-03  ВС ОС 05 05.03

____________________________ ________________  Формат А4
ГОСТ ИЛИ—М, Форам 1, со штеауюм причини по ферме
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1 Наименование материала Код Количество

| и единица измерения материала
ед.

изм. ТИП инд. Всего

1 Труба полиэтиленовая
2 низкой плотности
3 ГОСТ 18599-73
4 о наружным диаметром

5 63*6,7 км 2248II 008 0 ,04
6 т 22481I 168 0 ,0 5

7 25x2,7 км 224811 008 0 ,3 3
8 т 2248II 168 0 ,0 6
9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартных изделий, а а графе "инд  индивиду а ль
иыд (нетилоаых) конструкций и изделий

Инв. NB

пт ш вт м ш ш
юолавокар 
ышоатит.инж

Руктгр Хохлова У̂х-л

Привязан

ТП 903-4-^ 4.85 Ж

Г И Г Екатери-
юславска

] Я.йГГёЦ 
Гач.ота

ГбЛыдман
Г &

Данилов
-------

ведомость потребности в 
материалах к чертежам ос­
новного комплекта марки 
2М

Стадия Лист Листов
t i 1

ЦНШ31 инженерного 
оборудования 
г,Москва

Ф орм ат А4
•в <п«ша « со штампом привязки по форме 2
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. ТИЛ инд. Всего

1 Труба вияипластовая
2 32 х 1,8 км 224821 008 0,01
3 т 224821 168 0,003
4

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В гр аф е  " т и п "  указано количество

2
ЛX
X

t
It}**>
аз

м атериалов, п отр е б но е  для изготовления типовых и 

станд артны х изделии, а в граф е " и н д ." —  индивидуале 
ны х (нетиповы х) ко нстр укц ий  и изделий

П ривязан

4Qь5
зе

6 
X
с
c tС?

И н а  Ns
т,п.дрз-̂ 4 05 сс-вм...1.K0HTI Баткилш

1о
с

2
X
S

[прове pijл Паруси Ведомость потребности в материалах к основному комплекту чертежей марки
С тадия 1 Л ист Листовот.инк Сарьян т т г ”1--рук.гр. Парусов; ЦНШЭПинженерного обору­дования г. Москва

ivr.cnei;”Баткили!аС^ с—

ыач.от;ГХаналов

\________________________________________________________________________________________ Формат А4
читп 54 50193 ГОСТ J1.1W— *0. Форма 1. со штампом «фмвязми по форма I
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  

, и  е д и н и ц а  и з м е р е н и я

К о д К о л и ч е с т в о

м а т е р и а л а
е д .

и з м . т и п ИНД. В с е г о

1
В е н т и л я ц и я

2 Сталь сотовая k o h c t d v k -

3 ЦИПННЯЯ} Ф 095000П000. T fiR a t4CU 0 , 4 0 4 .

4 в том числе по укрупненному
5 сортаменту:

6 сталь крупносортная, т 0951000000 168 0 ,0 6
7 сталь среднес ортнаяг т 09520000Q0 T6fi o #i _ i U ____

8
гугят.ь мептсплпр'рняет, ф 0 9 5 3 0 0 0 0 0 0 . Tfifl П-и 2 4 3 . . йгЯАЗ-

9 Сталь тонколистовая
10 толщиной от I до 1,8мм, т 0973000000 168 2,408 2 .408
11 Сталь кровельная. т 0974000000 168 0 .084 _ 0 ^ £ 4 _
12 Итого стали сортовой
13 конструкционной,листового
14 проката в натуральной
15 массе ,  т 168 2.896
16 Вата минеральнаяt м3 5761100000 ТТЗ 0 ,8 _j C U8____

17 Алюминиевые листы, т I8I2000000 168 0 .0 4 4 0.044
18

19 Всего приведенной стали к
20 классу С38/23, т 168 - - 3 ,004

Ж
П р и м е ч а н и е  В графе "т и п "  указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартных изделий, а в графе "и н д ."—  индивидуаль 
ных (метиловых) конструкций и изделий

Привязан

И нв №

ТП №-Ч-1Ч.ЬВ ов.вм
н.кон’’р Полтин:шковаЗГ Ведомость потребности Стадия Лист Листов

РЯ I т___в материалах цнииэпинженерного обору­дования г.Москва
ст.инл. Орешкина &d±'-LЖ
рук.r jк пайшту

.Нарцис 
ПлатонЬ

Ж
Нач.от

Формат А4
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  

и  е д и н и ц а  и з м е р е н и я

К о д К о л и ч е с т в о

м а т е р и а л а
е д .

и з м . ТИП и н д . в с е г о

1 Всего сортового и листового
2 проката, стали сортовой
3 конструкционной, металло-
4 изделий промышленного н аз-
5 начения в натуральной массе, т

6 в том числе по укрупненному
7 сортаменту: т 0963000000 00013 0,0013
8 Сталь крупносортная т 0931000000 168 00003$ 0,00039
9 Сталь среднесортная т 0932000000 168 00005JS 0,00052
10 Сталь мелкосортная т 0939000000 168 00003$ 0,00039

II Сталь толстолистовая т 0971000000 168 0,014 0,014
12 Сталь тонколистовая,
13 толщиной от 1 ,9  до 3 ,9  мм Т 0972000000 168 000004 0,00004

14 Трубы стальные (всего) и 1300000000 006 5 ,5 5 ,5

15 т 1300000000 168 0 ,13 0 ,1 3

16 Трубы стальные водогазо-
17 проводные оцинкованные м 1385000000 006 9 ,5 9 ,5
18 т 1385000000 168 0,01 0 ,01
19

20
П р и м е ч а н и е  В граф е "т и п "  указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартных изделий, а в граф е "и н д ."—  индивиду а ль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

(П ривязан

И нв Ns

ч
е

Ст.инж
Рук.гр

ТП 3^.86 вк.вм

Беликова 
НружанскАяЛ

'л. cnei;. Агафоно

Ведомость
потребности в материалах

•iaq.OTj,. Платонов

Стадия Лист Листов

I
ЦНШ2 

инженерного 
дования г.М

п
обору-

осква

Формат А4
44 < м  - М  ль>»и> * «в ш т а м п о м
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  

и  е д и н и ц а  и з м е р е н и я

К о д К о л и ч е с т в о

м а т е р и а л а
ед.
ХЗМ т и п ИНД. В с е г о

I Трубы тонкостенные электро-
2 сварные углеродистые
3 (диаметром до 114 мм) м 1373000000 306 I I
4 т 1373000000 [68 0,006 0,008
5 Трубы напорные из полиэтилена
6 высокой плотности м 2248200000 306 18 18

7 т 2248200000 168 0,04 0,04
8 Трубы чугунные канализа-
9 ционные и фасонные части к
Ю ним м 4925000000 306 15,5 15,5

II т 4925000000 168 0 ,19 0,19

I2 Умывальники шт 4944000000 796 I I
I3 Унитазы шт 4965000000 796 I I
1 4 Трапы чугунные 0 100 шт 4947211109 796 I I

15
16
17
18
19
20
2!
22
23
24

ТП 90S-4*34.8S

Привязан

Инв. Ns

ВК.Щ
Лист

2

ИИТП Ч *

_________________________________ ________________________________________«Юрмат А 4
ГОСТ 21.109— 10, Форма 1а, со штампом привязки по форма 3

Типовой проект 903-4-34.85

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293793/4293793087.htm

